OO NOOTULLE WN -

Yo}
[«§]

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7

10
11
12
13
14
15
16
16a
17

A |la carte

Potages

Potage de Poulet, bambou et champignons
Potage tomate

Creme de Nid d'Hirondelles

Potage Oriental piqguant au fromage de soja
Potage aux asperges et chair tendre de crabe
Potage aux raviolis chinois aux crevettes
Potage aux raviolis de Pékin

Potage Royal Thai piquant aux Scampis
Bouillabaisse aux Fruits de Mer Thai

Potage poulet au lait de coco

Entrées froides

Salade chinoise au poulet

Salade au crabe

Salade aux scampis

Salade aux scampis grillés Thai

Salade de vermicelles au hachis de porc Thai
Salade de boeuf grillés Thai

Salade maison

Entrées chaudes

Crogquette de printempschinois (loempia)(2pcs)

Rouleaux de printemps (Thai)(3pcs)
Croguettes vietnamiennes (Nems)(3pcs)
Satés chinois (Brochettes de poulet)
Satés Thai (Brochettes de porc)

Hors d'oeuvres chinois (croquette, saté)
Scampis frits(5pcs)

Brochettes de scampis

Raviolis frits(5pcs)

€4.00
€4.00
€4.00
€4.00
€5.00
€6.00
€5.00
€8.00
€8.00
€8.00

€5.30
€7.00
€7.00
€8.00
€6.00
€7.00
€8.00

€4.50
€5.00
€5.00
€5.00
€5.50
€5.00
€7.00
€9.00
€5.00



17a
18
19
20
21
22
22a
23
23a
24

30
31
32
33
34
35

40
40a
41
42
43
44
45
46a
46b
46
47
48
49

Triangle au curry

Filets de calamars a la sauce piquante
Galets de poisson Thailandais

Hors d'oeuvres varié maison

Poulet au coco et feuilles de banane (Thai)
Cuisses de grenouilles grillées poivre et sel
Cuisses de grenouilles au beurre et l'ail
Gambas au grillés poivre et sel

Gambas au beurre et I'ail

Assortiments d'entrées Thai (4 sortes Thai et 4
sauces)

Entrées a la vapeur

Raviolis aux crevettes
Bouchées de porc a la vapeur
Assortiment a la vapeur
Délices de Pékin a la vapeur
Délices de Pékin grillés
Gambas a I'ail cuits a la vapeur

Poulet

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

Poulet aux champignons chinois

Poulet aux noix de cajou

Blanc de poulet a la sauce curry

Poulet au curry rouge et lait de coco Thai
Poulet a la sauce piquante

Poulet aux 5 parfums Thai

Poulet grillés a la citronnelle (Thai)

Filet de poulet sauce aigre-douce

Filet de poulet sauce ananas

Poulet frits tranché a la sauce aigre-douce
Poulet facon chinoise dans une marmite
Panier doré au poulet

Emincés de poulet aux 7 couleurs

€5.00
€8.00
€9.00
€9.00
€9.00
€10.00
€10.00
€12.90
€12.90
€12.90

€6.00
€6.00
€7.00
€7.00
€8.00
€12.90

€11.80
€13.90
€11.80
€13.90
€11.80
€13.90
€11.80
€11.80
€11.80
€11.80
€11.80
€11.80
€11.80



50

51
52
52a
53
54
55
56
57
58
58a
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69

Poulet arc-en-ciel sur plat chauffant

Boeuf
Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

Boeuf sauté aux champignons chinois
Boeuf a la sauce curry indienne
Boeuf a la sauce curry

Boeuf au curry rouge et lait de coco
Boeuf aux noix de cajou

Boeuf aux cinqg parfums Thai

Boeuf aux cing parfums chinois
Boeuf a la sauce piquante

Boeuf sauté aux oignons

Boeuf aux legumes

Boeuf fagon chinoise dans une marmite
Boeuf grillé sur plat chauffant

Porc
Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

Filets de Porc sautés aux champignons chinois
Filets de Porc sautés aux 5 Parfums

Porc a la sauce piquante

Dés de Porc frits a la sauce aigre-douce
Boulettes de Porc sauce aigre-douce
Cotelettes de Porc caramélisées chinoise
Cotelettes de Porc grillées facon Thai

Filets de Porc préparés sur plat chauffant

Plat de famille chinoise (viandes, scampis et
calamars)

Agneau

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

€13.90

€11.80
€11.90
€11.90
€13.90
€13.90
€13.90
€11.80
€11.80
€11.80
€11.80
€12.80
€13.90

€10.80
€10.80
€10.80
€10.80
€10.80
€11.00
€11.90
€11.80
€12.80



70
71
72

73
74

200
201

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93a
94
95
96
97

Filets d'Agneau sauté gingembre

Filets d'Agneau sauce curry Indienne

Filets d'Agneau sauce curry rouge et lait de coco
Thai

Filets d'Agneau sur Plat Chauffant

Cotes d'Agneau grillées

Cuisses de grenouilles

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

Cuisses de Grenouilles au beurre et a I'ail
Cuisses de Grenouilles grillées au poivre et au sel

Crustacés
Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

Scampis sauté 7 couleurs

Scampis sauce curry

Scampis sauce curry rouge et lait de coco Thai
Scampis sauce piquante

Scampis sautés aux cing parfums Thai
Panier doré de Scampis sautés
Scampis préparés sur plat chauffant
Scampis au noix de cajou

Scampis sauce Impériale

Scampis frits a la sauce aigre-douce
Langoustines a la vapeur et a I'ail
Langoustines sauté au gingembre Thai
Scampis sauce tomate

Langoustines grillées poivre et sel
Langoustines sautées au beurre et I'ail
Panier doré de poisson sauté

Poisson aux Cing parfums Thai
Poisson sauté sur plat chauffant
Calamars sautés sauce aigre-douce

€17.80
€17.80
€17.80

€17.80
€17.80

€14.00
€14.00

€15.80
€15.80
€17.80
€15.80
€17.80
€16.80
€16.80
€17.80
€16.80
€16.80
€17.80
€17.80
€16.80
€17.80
€17.80
€14.80
€16.80
€14.80
€13.00



98

99

99a
99b
100
101
102
103
104
106
107

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
400

406
407
408
409
500
501
502
606
607

Calamars sautés aux légumes
Calamars grillés Thai

Calamars au beurre et a 'ail
Calamars sauté squce piaugnte
Panier doré de Calamars

Panier doré aux Fruits de Mer
Panier doré aux coquilles St-Jacques
Sole a la vapeur

Sole grillée au beurre et a 'ail

Fruits de Mer sur plat chauffant
Fruits de mer marmite chinoise

Canard

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

Canard lagué Pékinois (avec crépes)
Canard lagué Cantonnais

Canard lagué au curry rouge et noix de coco Thai

Canard sauce aigre-douce

Canard préparé sur plat chauffant
Canard lagué aux ananas

Canard laqué aux émincés d'orange

Canard aux 8 délices (viandes, scampis, calamars)

Canard lagué a la sauce piguante
Canard lagué légumes exotiques
Canard lagué au poivre

Nouilles

Nouilles sauté au Porc

Nouilles sauté au Poulet
Nouilles sauté au Bouef

Nouilles sauté aux Scampis
Nouilles sauté Spéciales

Nouilles sauté Thailandsaises
Nouilles sauté Légumes

Nouilles sauté Nature

Soupe de nouilles a la fagon chef

€13.00
€13.90
€13.90
€13.90
€13.90
€18.80
€19.80
€19.80
€19.80
€18.80
€18.80

€16.80
€16.80
€17.80
€17.80
€16.80
€16.80
€16.80
€19.80
€16.80
€16.80
€16.80

€9.80
€9.80
€10.80
€13.00
€13.00
€13.00
€9.30
€7.80
€11.80



503
504
505
506
507
508
509
605
608

600
601
602
603
604

Riz sauté au Porc

Riz sauté au Poulet

Riz sauté au Bouef

Riz sauté aux Scampis
Riz sauté Spéciales

Riz sauté Cantonais
Riz sauté Thailandsais
Riz sauté Nature

Riz sauté aux Légumes

Vermicelles

Vermicelles sauté au Poulet
Vermicelles sauté au Bouef
Vermicelles sauté au Scampis
Vermicelles sauté aux Spéciales
Vermicelles sauté facon Singapour

Fondue

Fondue Viandes a 24.00 €
(Min 2 pers. - Prix par pers.)
1/Potage au choix:
Potage Piquant (4)
Potage Poulet, Bambou et champignon (1)
Potage Tomates (2)
Creme de Nid d'hirondelles (3)
Triangle au curry (17a)

2/Plateau composé de:
Filet de Porc, Boeuf et Poulet
Boulettes de porc
Raviolis chinois
Vermicelles
Légumes

€9.80
€9.80
€10.80
€13.00
€13.00
€13.00
€13.00
€7.80
€9.30

€11.50
€11.50
€13.80
€13.80
€13.80



Fondue Viandes et Fruits de Mer
a 28.00 €
(Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Potage au choix:
Potage Piquant (4)
Creme de Nid d'hirondelles (3)
Triangles au curry (17a)
Nems (12)

Croquettes de Printemps Thai (11)
2/Plateau composé de:
Viandes et Fruits de Mer accompagnés de vermicelles, de nouilles et légumes
* Les vermicelles et légumes sont disposés dans un plateau a
c6té d'un réchaud, placé au centre de la table, avec un petit panier en cuivre.
Les convives cuisent eux-méme leurs aliments
(que I'on vous conseil de ne pas cuire trop longtemps).
Le bouillon est aussi un potage délicieux, surtout vers la fin du repas.

Fondue aux Fruits de Mer
0 30.00 €
(Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/au choix:
Triangle au Curry (17a)
Nems (12)
Croquettes de Printemps Thai (11)

2/Plateau composé de:
Filet de Poisson et Calamars,
Scampis, coquilles St-Jacques
Boulettes de Poisson, Crabe
Vermicelles
Légumes

Menu

Menu Enfant a 9.80 €
1/Potage au choix:



Potage poulet, bambou et champignon (1)
Potage tomate (2)
Creme de Nid d'Hirondelle (3)

2/Brochette de poulet + Frites
3/Glace Junior aux choix:

Fraise, vanille ou chocolat

Menu Bangkok a 21.00 €
1/Potage au choix:
Potage piquant (4)
Potage Tomate (2)
Creme de Nid d'Hirondelle (3)

2/Hors d'oeuvre Chinois
3/Plat au choix:

Boeuf sauté aux oignons (58)
Poulet grillé sur plague chauffante (50)
Scampis frits a la sauce aigre-douce (89)
Filets de poisson facon Chef
Calamars sauté aux légumes (98)

4/Dessert au choix:
Dame Blanche ou Salade de Fruits Chinois

Menu Découverte a 24.00 €
(Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Entrée au choix:
Potage au Poulet, bambou et champignon (1)
Potage piquant (4)
Creme de Nid d'hirondelles (3)
Salade au Poulet (S1)
Triangle au Curry (17a)
Croquettes Vietnamiennes (12)

2/Plateau Chinois Cinq Déleces composée de:
Scampis a la sauce Tomate
Canard lagué sauce curry vert Thai
Dés de poulet frits



Boeuf sauté aux legumes
Riz sauté

3/Dessert au choix:
Dame Blanche ou Sorbet

Menu Mandarin a 26.00 €
(Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Entrée au choix:
Croquette Thai (11)
Potage piquant (4)

2/Plateau composée de six specialties:
Cuisses de Grenouilles sautées au beurre et a 'ail
Dés de poulet a la sauce aigre-douce
Filet de boeuf sauce piquante
Scampis sauce aigre-douce piguante
Canard lagué sauce "Gon-Bao"
Riz sauté

3/Dessert au choix:
Dame Blanche ou Sorbet

Menu Scampis a 30.00 €

1/Potage au choix: Du n°1 au n°4
2/Brochettes de Scampis
3/Plat au choix:

Scampis sauté "Sept Couleurs" (80)
Scampis sauce curry (81)
Scampis sauce piquante (83)
Scampis préparés sur plat chauffant (86)
Scampis frits a la sauce aigre-douce (89)

4/Dame Blanche ou Sorbet

Menu «Ti Pan» a 28.00 €
1/Potage au choix:
Potage piquant (4)
Creme de Nid d'Hirondelle (3)



2/Entrée composée de:
Assortiment de délices frits
Assortiment a la vapeur

3/Plat au choix:

Canard "Ti Pan"
Scampis "Ti Pan"
Poulet "Ti Pan"
Cuisses de Grenouille "Ti Pan"
Porc "Ti Pan"

Boeuf "Ti Pan"

4/Dessert au choix

Menu Thai a 32.00 €
(Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Potage au choix:
Potage au lait de Coco et Poulet (9a)
Potage Royal Thai piquant aux Scampis (8)

2/Assortiment d'Entrée composée de:
Poulet au Coco et Feuilles de Bananes
Beignet de poisson Thai
Rouleau de Printemps Thai
Saté Thai
(sauce aigre-douce, cacahuete, concombre et coriandre)
3/Assortiment de Spécialités Thai:
Canard lagué sauce curry vert et lait de coco

Scampis sautés Cinq Parfums Thai

4/Dessert au choix a la carte



