À la carte

<u>Potages</u>

1 2 3 4 5 6 7	Potage de Poulet, bambou et champignons Potage tomate Crème de Nid d'Hirondelles Potage Oriental piquant au fromage de soja Potage aux asperges et chair tendre de crabe Potage aux raviolis chinois aux crevettes Potage aux raviolis de Pékin	€4.00 €4.00 €4.00 €5.00 €5.00
8	Potage Royal Thaï piquant aux Scampis	€8.00
9	Bouillabaisse aux Fruits de Mer Thaï	€8.00
9a	Potage poulet au lait de coco	€8.00
	Entrées froides	
S1	Salade chinoise au poulet	€5.30
S2	Salade au crabe	€7.00
S3	Salade aux scampis	€7.00
S4	Salade aux scampis grillés Thaï	€8.00
S5	Salade de vermicelles au hachis de porc Thaï	€6.00
S6	Salade de boeuf grillés Thaï	€7.00
S7	Salade maison	€8.00
	Entrées chaudes	
10	Croquette de printempschinois (loempia)(2pcs)	€4.50
11	Rouleaux de printemps (Thaï)(3pcs)	€5.00
12	Croquettes vietnamiennes (Nems)(3pcs)	€5.00
13	Satés chinois (Brochettes de poulet)	€5.00
14	Satés Thaï (Brochettes de porc)	€5.50
15	Hors d'oeuvres chinois (croquette, saté)	€5.00
16	Scampis frits(5pcs)	€7.00
16a	Brochettes de scampis	€9.00
17	Raviolis frits(5pcs)	€5.00

17a	Triangle au curry	€5.00
18	Filets de calamars à la sauce piquante	€8.00
19	Galets de poisson Thaïlandais	€9.00
20	Hors d'oeuvres varié maison	€9.00
21	Poulet au coco et feuilles de banane (Thaï)	€9.00
22	Cuisses de grenouilles grillées poivre et sel	€10.00
22a	Cuisses de grenouilles au beurre et l'ail	€10.00
23	Gambas au grillés poivre et sel	€12.90
23a	Gambas au beurre et l'ail	€12.90
24	Assortiments d'entrées Thaï (4 sortes Thaï et 4	€12.90
	sauces)	

Entrées à la vapeur

30	Raviolis aux crevettes	€6.00
31	Bouchées de porc à la vapeur	€6.00
32	Assortiment à la vapeur	€7.00
33	Délices de Pékin à la vapeur	€7.00
34	Délices de Pékin grillés	€8.00
35	Gambas à l'ail cuits à la vapeur	€12.90

<u>Poulet</u>

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

40	Poulet aux champignons chinois	€11.80
40a	Poulet aux noix de cajou	€13.90
41	Blanc de poulet à la sauce curry	€11.80
42	Poulet au curry rouge et lait de coco Thaï	€13.90
43	Poulet à la sauce piquante	€11.80
44	Poulet aux 5 parfums Thaï	€13.90
45	Poulet grillés à la citronnelle (Thaï)	€11.80
46a	Filet de poulet sauce aigre-douce	€11.80
46b	Filet de poulet sauce ananas	€11.80
46	Poulet frits tranché à la sauce aigre-douce	€11.80
47	Poulet façon chinoise dans une marmite	€11.80
48	Panier doré au poulet	€11.80
49	Emincés de poulet aux 7 couleurs	€11.80

Boeuf

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

51	Boeuf sauté aux champignons chinois	€11.80
52	Boeuf à la sauce curry indienne	€11.90
52a	Boeuf à la sauce curry	€11.90
53	Boeuf au curry rouge et lait de coco	€13.90
54	Boeuf aux noix de cajou	€13.90
55	Boeuf aux cinq parfums Thaï	€13.90
56	Boeuf aux cinq parfums chinois	€11.80
57	Boeuf à la sauce piquante	€11.80
58	Boeuf sauté aux oignons	€11.80
58a	Boeuf aux legumes	€11.80
59	Boeuf façon chinoise dans une marmite	€12.80
60	Boeuf grillé sur plat chauffant	€13.90

Porc

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

61	Filets de Porc sautés aux champignons chinois	€10.80
62	Filets de Porc sautés aux 5 Parfums	€10.80
63	Porc à la sauce piquante	€10.80
64	Dès de Porc frits à la sauce aigre-douce	€10.80
65	Boulettes de Porc sauce aigre-douce	€10.80
66	Côtelettes de Porc caramélisées chinoise	€11.00
67	Côtelettes de Porc grillées façon Thaï	€11.90
68	Filets de Porc préparés sur plat chauffant	€11.80
69	Plat de famille chinoise (viandes, scampis et	€12.80
	calamars)	

<u>Agneau</u>

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

70	Filets d'Agneau sauté gingembre	€17.80
71	Filets d'Agneau sauce curry Indienne	€17.80
72	Filets d'Agneau sauce curry rouge et lait de coco	€17.80
	Thaï	
73	Filets d'Agneau sur Plat Chauffant	€17.80
74	Côtes d'Agneau grillées	€17.80

Cuisses de grenouilles

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

200	Cuisses de Grenouilles au beurre et à l'ail	€14.00
201	Cuisses de Grenouilles grillées au poivre et au sel	€14.00

<u>Crustacés</u>

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

80	Scampis sauté 7 couleurs	€15.80
81	Scampis sauce curry	€15.80
82	Scampis sauce curry rouge et lait de coco Thaï	€17.80
83	Scampis sauce piquante	€15.80
84	Scampis sautés aux cinq parfums Thaï	€17.80
85	Panier doré de Scampis sautés	€16.80
86	Scampis préparés sur plat chauffant	€16.80
87	Scampis au noix de cajou	€17.80
88	Scampis sauce Impériale	€16.80
89	Scampis frits à la sauce aigre-douce	€16.80
90	Langoustines à la vapeur et à l'ail	€17.80
91	Langoustines sauté au gingembre Thaï	€17.80
92	Scampis sauce tomate	€16.80
93	Langoustines grillées poivre et sel	€17.80
93a	Langoustines sautées au beurre et l'ail	€17.80
94	Panier doré de poisson sauté	€14.80
95	Poisson aux Cinq parfums Thaï	€16.80
96	Poisson sauté sur plat chauffant	€14.80
97	Calamars sautés sauce aigre-douce	€13.00

98	Calamars sautés aux légumes	€13.00
99	Calamars grillés Thaï	€13.90
99a	Calamars au beurre et à l'ail	€13.90
99b	Calamars sauté squce piauqnte	€13.90
100	Panier doré de Calamars	€13.90
101	Panier doré aux Fruits de Mer	€18.80
102	Panier doré aux coquilles St-Jacques	€19.80
103	Sole à la vapeur	€19.80
104	Sole grillée au beurre et à l'ail	€19.80
106	Fruits de Mer sur plat chauffant	€18.80
107	Fruits de mer marmite chinoise	€18.80

<u>Canard</u>

Tous nos plats sont accompagnés du riz sautés

301 Canard laqué Cantonnais €16.8	80
302 Canard laqué au curry rouge et noix de coco Thaï €17.8	80
303 Canard sauce aigre-douce €17.8	80
304 Canard préparé sur plat chauffant €16.8	80
305 Canard laqué aux ananas €16.8	80
306 Canard laqué aux émincés d'orange €16.8	80
307 Canard aux 8 délices (viandes, scampis, calamars) €19.8	80
308 Canard laqué à la sauce piquante €16.8	80
309 Canard laqué légumes exotiques €16.8	80
400 Canard laqué au poivre €16.8	80

Nouilles

406	Nouilles sauté au Porc	€9.80
407	Nouilles sauté au Poulet	€9.80
408	Nouilles sauté au Bouef	€10.80
409	Nouilles sauté aux Scampis	€13.00
500	Nouilles sauté Spéciales	€13.00
501	Nouilles sauté Thaïlandsaises	€13.00
502	Nouilles sauté Légumes	€9.30
606	Nouilles sauté Nature	€7.80
607	Soupe de nouilles à la façon chef	€11.80

<u>Riz</u>

503	Riz sauté au Porc	€9.80
504	Riz sauté au Poulet	€9.80
505	Riz sauté au Bouef	€10.80
506	Riz sauté aux Scampis	€13.00
507	Riz sauté Spéciales	€13.00
508	Riz sauté Cantonais	€13.00
509	Riz sauté Thaïlandsais	€13.00
605	Riz sauté Nature	€7.80
608	Riz sauté aux Légumes	€9.30

Vermicelles

600	Vermicelles sauté au Poulet	€11.50
601	Vermicelles sauté au Bouef	€11.50
602	Vermicelles sauté au Scampis	€13.80
603	Vermicelles sauté aux Spéciales	€13.80
604	Vermicelles sauté façon Singapour	€13.80

Fondue

Fondue Viandes à 24.00 € (Min 2 pers. - Prix par pers.) 1/Potage au choix:

Potage Piquant (4)
Potage Poulet, Bambou et champignon (1)
Potage Tomates (2)
Crème de Nid d'hirondelles (3)
Triangle au curry (17a)

2/Plateau composé de:

Filet de Porc, Boeuf et Poulet
Boulettes de porc
Raviolis chinois
Vermicelles
Légumes

Fondue Viandes et Fruits de Mer à 28.00 € (Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Potage au choix:

Potage Piquant (4)
Crème de Nid d'hirondelles (3)
Triangles au curry (17a)
Nems (12)
Croquettes de Printemps Thaï (11)

2/Plateau composé de:

Viandes et Fruits de Mer accompagnés de vermicelles, de nouilles et légumes

* Les vermicelles et légumes sont disposés dans un plateau à
côté d'un réchaud, placé au centre de la table, avec un petit panier en cuivre.

Les convives cuisent eux-même leurs aliments
(que l'on vous conseil de ne pas cuire trop longtemps).

Le bouillon est aussi un potage délicieux, surtout vers la fin du repas.

Fondue aux Fruits de Mer à 30.00 € (Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/au choix:

Triangle au Curry (17a)

Nems (12)

Croquettes de Printemps Thaï (11)

2/Plateau composé de:

Filet de Poisson et Calamars, Scampis, coquilles St-Jacques Boulettes de Poisson, Crabe Vermicelles Légumes

Menu

Menu Enfant à 9.80 € 1/Potage au choix:

Potage poulet, bambou et champignon (1)
Potage tomate (2)
Crème de Nid d'Hirondelle (3)

2/Brochette de poulet + Frites 3/Glace Junior aux choix:

Fraise, vanille ou chocolat

Menu Bangkok à 21.00 € 1/Potage au choix:

Potage piquant (4)
Potage Tomate (2)
Crème de Nid d'Hirondelle (3)

2/Hors d'oeuvre Chinois 3/Plat au choix:

Boeuf sauté aux oignons (58)
Poulet grillé sur plaque chauffante (50)
Scampis frits à la sauce aigre-douce (89)
Filets de poisson façon Chef
Calamars sauté aux légumes (98)

4/Dessert au choix:

Dame Blanche ou Salade de Fruits Chinois

Menu Découverte à 24.00 € (Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Entrée au choix:

Potage au Poulet, bambou et champignon (1)
Potage piquant (4)
Crème de Nid d'hirondelles (3)
Salade au Poulet (S1)
Triangle au Curry (17a)
Croquettes Vietnamiennes (12)

2/Plateau Chinois Cinq Déleces composée de:

Scampis à la sauce Tomate Canard laqué sauce curry vert Thaï Dès de poulet frits

Boeuf sauté aux legumes Riz sauté

3/Dessert au choix:

Dame Blanche ou Sorbet

Menu Mandarin à 26.00 € (Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Entrée au choix:

Croquette Thaï (11)
Potage piquant (4)

2/Plateau composée de six specialties:

Cuisses de Grenouilles sautées au beurre et à l'ail
Dès de poulet à la sauce aigre-douce
Filet de boeuf sauce piquante
Scampis sauce aigre-douce piquante
Canard laqué sauce "Gon-Bao"
Riz sauté

3/Dessert au choix:

Dame Blanche ou Sorbet

Menu Scampis à 30.00 €

1/Potage au choix: Du n°1 au n°4

2/Brochettes de Scampis

3/Plat au choix:

Scampis sauté "Sept Couleurs" (80)
Scampis sauce curry (81)
Scampis sauce piquante (83)
Scampis préparés sur plat chauffant (86)
Scampis frits à la sauce aigre-douce (89)

4/Dame Blanche ou Sorbet

Menu «Ti Pan» à 28.00 € 1/Potage au choix:

Potage piquant (4) Crème de Nid d'Hirondelle (3)

2/Entrée composée de:

Assortiment de délices frits Assortiment à la vapeur

3/Plat au choix:

Canard "Ti Pan"
Scampis "Ti Pan"
Poulet "Ti Pan"
Cuisses de Grenouille "Ti Pan"
Porc "Ti Pan"
Boeuf "Ti Pan"

4/Dessert au choix

Menu Thaï à 32.00 € (Min 2 pers. - Prix par pers.)

1/Potage au choix:

Potage au lait de Coco et Poulet (9a) Potage Royal Thaï piquant aux Scampis (8)

2/Assortiment d'Entrée composée de:

Poulet au Coco et Feuilles de Bananes Beignet de poisson Thaï Rouleau de Printemps Thaï Saté Thaï (sauce aigre-douce, cacahuète, concombre et coriandre)

3/Assortiment de Spécialités Thaï:

Canard laqué sauce curry vert et lait de coco Scampis sautés Cinq Parfums Thaï

4/Dessert au choix à la carte